
Nastolatek zobaczył na Facebooku, że sąsiedzi wyjechali... I
tak wykorzystał „okazję”!
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- Uważaj, co wrzucasz do Internetu! Obserwują Cię nie tylko przyjaciele - tak ostrzega
iławska policja po tym, co przydarzyło się mieszkańcom gminy Zalewo...

Ich dom postanowił "odwiedzić" - w niecnych zamiarach - mieszkający obok 16-latek. A
wszystko po tym, jak chłopak dowiedział się z Facebooka, że sąsiedzi wyjechali na
wycieczkę. 

W ostatni poniedziałek (16.10.2023 r.), kilka minut po godzinie 1:00, oficer dyżurny iławskiej policji
został poinformowany o włamaniu. Zgłaszający dodał, że kiedy wrócił do domu z wyjazdu z rodziną,
zobaczył, że w jego mieszkaniu ktoś zostawił buty oraz otwarte okno tarasowe. 

- Funkcjonariusze pojechali na miejsce - podaje
rzeczniczka prasowa iławskiej policji, st. asp. Joanna
Kwiatkowska. - Okazało się, że sprawca, wykorzystując
nieobecność domowników, po pokonaniu



zabezpieczeń wszedł do domu, a następnie szukał tam
wartościowych przedmiotów. 

Jak ustalili funkcjonariusze, 16-latek nic nie zabrał, a na miejscu włamania pozostawił tylko... buty.
Policjanci przyjęli zawiadomienie o przestępstwie, przesłuchali świadków, a także zabezpieczyli
ślady. W trakcie czynności ustalili, że sprawcą włamania jest... 16-letni sąsiad
pokrzywdzonych. 

Młody mieszkaniec gminy Zalewo został zatrzymany i usłyszał zarzut, do którego się przyznał.
Okazało się, że mężczyzna na jednym z portali społecznościowych zobaczył zdjęcie z wyjazdu
sąsiadów. Wtedy to postanowił skorzystać z ich nieobecności i zabrać z ich domu wartościowe
przedmioty oraz gotówkę. 16-latek poszedł do mieszkania, jednak kiedy je przeszukiwał, wrócili
właściciele. Młody mężczyzna, nie zastanawiając się, uciekł przez okno tarasowe, pozostawiając w
jednym z pokoi swoje buty.

Mieszkaniec gminy Zalewo w najbliższym czasie ze swojego zachowania będzie tłumaczyć się przed
sądem rodzinnym i nieletnich.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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